
X?RGuRXA / RYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

RozVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Obdobi: 9l2020
tčo:

Název:

47274573

Domovy pro seniory Šluknov , Krásná Líp!4l,=pĚy!!9u1_orgq!,z999

Sestavená k rozvahovému dni 30.zá í2020

Sídlo četní jednotky

ulice, ě.p.

obec
PSČ, pošta

ÚOale o organizaci
identifikaórí ěíslo

právní forma

zňzovatel

Kontaktní daje
telefon

fax
g-mail

VIAAM/ stránky

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace

Usteck kraj

412386312

412387 154

matulova@dsskl.cz
http:/lwww.dsskl.cy'

Místo podnikání

ulice, č,p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavni činnost

vedlejší činnost

cZ_NAcE

Razítko tičetní jednotky

K eěanská 630

šluknov
407 77

Zajištění stavní sociální péěe pro staré občany

853í00

DoMů\rÝPRo sENloRY
št-uxtlov - KRAsNÁ LtpA-- prispe*avá organizace @
K ečanská 630, 407 77 Sluknov

Telefon:412 386 312, Ě:47274573

Cseba cdpo.rěciná aa čeil:icti,; Staiurární záslupce

Matulová Dagmar Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisorrr.záznamosobyodpovcone|.1ť:o,záznamstatutárního
za správnost ridajri i L''wi l ,, organu

Okamžik sestavení (datum, ěas): 30.09.2020, ííh29m29s

30.09.2o2o 11h29m29s Zpracováno systémem GtNls Express - UCR GoRDlC spol s r, o. strana 1 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01012020/ 01012020)

AKT|VA CELKEM 278 274 667,4o 80 807 852,67 197 466 814,73 í61 29o 615,66

A. stálá aktiva 228 915 855,70 80 807 852,67 148 108 003,03 í51 026 145,03

l, Dlouhodob nehmotn majetek
1. Nehmotné v sledky v zkumu a vl voje
2. Softivare
3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenění limity

5. Drobn dlouhodob nehmotn majetek

6. Ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

012
013
014
015
018
019
041

051

035

84 810,60

84 810,60

84 810,60

84 810,60

ll, Dlouhodob hmotn majetek
1. Pozemky
2. Kulturní p edměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí
5, Pěstitelské celky trval ch porostťt

6. Drobn dlouhodobli hmotn}í majetek

7. Ostatní dlouhodob hmotn}í majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn;i majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10. Dlouhodobyi hmotn majetek urcen k prodeji

031

032
021

022
025
028
029
o42
o52
036

228 831 045,1a
1 706 529,50

185928 482,39
,l5 459 785,41

25736247,8o

8/J723u2,07

44o77 429,70
,l0 909 364,57

25736247,80

í48 í08 003,03

1 706 529,50

14í 851 052,69

4 550 420,84

í5í 026 145,03

í 706 529,50

143 922 231,69

5 397 383,84

lll. Dlouhodob finanční maietek
í. Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosť
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodob finanční majetek

061

062
063
068
069

lV. Dlouhodobépohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční v pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupenl ch rivěrťt

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5, Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
4u
465
469
471

30.09.2a2o 11h29m29s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/C spoí s r. o. strana 2 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

Syntetickčisto
položky Název položky

B. oběžná aktiva 49 358 8í,l,70 49 358 8í1,70 10 264 470,63

l. Zásoby
í. po ízení materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v. roba

5. Poloiovary vlastní rnliroby

6. V robky
7. Poizenízboží
8. Zboží na skladě
9. Zboži na cestě

í0. Ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123
131

132
138

139

790 805,85

790 805,85

790 805,85

790 805,85

604787,26

604 787,26

ll. Krátkodobépohledávky
1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční vlipomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
1 0. Sociální zabezpečení
1 1 . Zdravotní pojištění
'l2. Dťtchodové spo ení
13. Daňzpíjmťt
14, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty
,16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybran mi st edními vládními institucemi

18. Pohledávky za vybranlimi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady p íštích období
31. P íjmy príštích období

32. Dohadné čty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

311

314
315
316
335
336

337

338
341

342
343
344
346

348

373
381

385

388
377

27 491 592,50

580 639,26
,l1 547,o0

30 293,56

26 839 242,68
29 870,00

27 491 592,50

580 639,26

11u7,00

30 293,56

26 839 242,68

29 870,00

714 387,44

627 866,22

12 907,00

36 120,22

37 494,00

30.09.2020 11h29m29s zpracováno systémem GlNls Fxpress - UcR GoRDlc spol. s r. o.

21 076 413,35

strana 3 / 6

lll. Krátkodob finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

21 076 4,13,35 8 945 295,93

251

253
256



Licence: DD06
XŽRGU RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

4. Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné čty
9. Běžn ričet

í0" Běžn čet FKSP
'l5. Ceniny
16. Peníze na cestě
í 7. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

19 975 097,87

738 876,48

362 439,00

19 975 097,87

738 876,48

362 439,00

7 903 377,27

212 620,66

829 298,00

30.09.2O2O 11h29m29s Zpracováno systémem GINIs Express - UCR GaRDrc spol. s r. o. stnna 4 / 6



X)RGURXA / RYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

Licence: DDo6

čísto
položky Název položky

197 466 814,73 16,1 290 615,66
PASIVA CELKEM

í52 644 ,148,69 152 380 383,76
Vlastní

l. Jmění rlčetníjednotky a upravujicí položky

1. Jmění rjčetní jednotky

3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly p iprvotním použití metody

6, Jiné oceňovací rozdíly

4o1

403
405
406
407

408

148 403711,29

83 263 615,18

65 140 096,11

í5í 321 853,29

85 237 918,18

66 o83 935,1,í

7. Qpravy p edcházejících ričetních období

ll. Fondy rlčetní jednotky

1, Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních pot eb

3. Rezervní fond tvo en ze zlepšeného v sledku hospoda ení

4. Rezervní fond z ostatních titul

411

412
413
414
416

2,1188il,47
36 386,73

821 616,88

607 532,65

653 318,21

987 044,76

36 386,73

286 595,88

536 046,94

128 015,21
5. Fond reprodukce , fond investic

lll. V sledek hospoda ení

1, V sledek hospodabní běžného r]óetního období

2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

212,1 582,93

2121 582,93

71485,71
71 485,71

431

432

44 822 666,04 8 910 231,90
Cizízdrqe
Rezervy

ll. Dlouhodobé ávazky
1" Dlouhodobé tivěry

2. P ijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

4. Dlouhodobé p ijaté zálohy

7. Ostatní dlouhodobé závazky

451

452
455
459
472

8. Dlouhodobé zálohy na transfery

lll. Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé tivěry

4. Jiné krátkodobé pttjčky

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy

9. P rjaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281
289
321

324
326
331

44 822 666,04

409 525,46

3 898 043,00

8 9í0 231,90

1 297 197,90

3 674 840,00

30,09.2020 11h29m29s Zpracováno systémem GtNts Express - UcR GaRDIC spol, s r, o,
strana 5 / 6



XCRGURXA / RYA (01012020 / 01012a20)

Licence: DD06

syntetick,
čisto
položky Název položky

11. Jiné závazky vťtči zaměstnanc m

1 2, Sociální zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14, Dťrchodové spo ení
,l5. Daňzpíjmťl
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
,l7, Daň z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m rjst edním vládním institucím

20. Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ljaté zálohy na transfery

35, V daje p íštích období

36. V nosy p íštích období

37. Dohadné čty pasivní

38. Osiatní krátkodobé závazky

333
336

337
338
341
u2
u3
345
347

349
374
383
384
389

378

1 619 982,00

698 749,00

677 394,00

34 411992,68

2 477 98o,9o
2 549,00

626 450,00

1 519 514,00

655 421,00

614 351 ,00

5 047,00

1 143 861,00

* Konec sestavy *

I

V#?] M
30-09.2020 11h29m29s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol, s r, o,

strana 6 / 6



XCRGUWA / VYA (01 01 2020 / 0101 2020)

Licence: DD06

yíxnz zlsKu A zTRÁTy
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 9l2020
lčo: 47274573
Název: Domovy pro seniory Šluknov -

Sestavená k rozvahovému dni 30.zá í2020

Sídlo ěetní jednotky

ulic,e, ě.p.

obec
PSČ, pošta

Údale o organizaci
identiíikační ěíslo

právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax
e-mail

\^/\^M/ sťánky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

n274573
P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412387 154

matulova@dsskl.cz
http:/íwww.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, ě.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní ěinnost

vedlejši ěinnost

cZ_NAcE

K ečanská 630

šluknov
407 77

Zajištění stavní sociální péěe pro staré občany

853í00

št_t_l xlroV - kŘšilÁ' LTň
p rl s pé vkavá a 74a n i z a r o.._ plspevxaváarganizace 6\

Matulová Dagmar

Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost udajťt

Okamžik sestavení (datum, ěas): 30.09.2020, í 1h30m28s

Razítko ričetní jednotky

Statu'lá rn í zás,iut pc,e

Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárního
orgánu

30,09,2020 11h3Om28s Zpracováno systémem GtNls Express - UcR GoRDlc spol, s r, o,
strana 1 / 4



Licence: DDO6 XCRGUVXA / VYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

čísto
položky Název položky

Minulé období

Hlavní činnost
3

Hlavní čínnost
1

A. Náklady celkem 82 752 698,56 98 037 272,31

l. Náklady z činnosti 82 752 698,56 98 037 272,31
't. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku

7 . Změna stavu zásob vlastní vliroby
8. Opravy a udžování
9. Cestovné

'l0. Náklady na reprezentaci
1 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14, Zákonné socíální pojištění
,l5. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
í9. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a riroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24, Dary a jiná beaíplatná predání

25. Prodan materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondťt

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodobli nehmotn majetek
30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z ětování rezerv
33. Tvorba a z ětování opravn ch položek

34" Náklady zvy azen ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

5o2
503

504
506
507
508

5,11

512
513
516
518
521

524
525
527

528
531

532
538
u1
u2
543

u4
547

548
551

552
553

5u
555
556

557

558

6 540 698,50
2 579100,81

365 292,00

3 515 871,80
297o,@
4 953,00

2 3,14 310,59
46 701 750,00
15 563 947,00

,t77 833,00

1 379 659,20

200,00

2 918 142,oo

605 440,70

9 205 295,13

3 018 659,75

476 396,00

4 397 241,75

11 201,00

15 435,00

2665 496,21

53 784 598,00

1 7 998 459,00

218 705,00

1607 497,57

3 857 591 ,26

30.09.2020 11h3om28s zpracováno syďémem G/N/s g(press - ucRGoRDlc spol. s r. o.

713 285,55

strana 2 / 4

Hospodáň,ká



Licence: DD06 XCRGUVXA / vYA (0101 2020 / 01012020)

čisto
položky Název položky

36. Ostatní náklady z ěinnosti

Minulé období

549

Hlavní činnosí
1

82 529,96

Hlavní činnost
3

67 411,o9

ll, Finanční
1. Prodané cenné papíry a podíly
2. úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

!l, tl4!!e_9y,_1_{raryfery
1. Náklady vybran ch rjst edních vládních institucí na transfery
2. Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

571

572

V. Daňzpíjm
1. Daň z p íjmů

2. Dodateěné odvody daně z p íjmťr

591

595

z činnosti
1. V nosyz prodejevlastních v robkťr

2. V nosy z prodeje služeb
3. Vl nosy z pronájmu

4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v konrlr

9. Smluvní pokuty a riroky z prodlení
10. Jiné pokuty a penále
11. V nosyzvy azen ch pohledávek
'l2. V nosy z prodeje materiálu
13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
15. V nosy z prodeje pozemkťJ

16. Čerpání fondů
'l7. Ostatní \^.ínosy z činnosti

601

602
603
604
609
u1
642
&3
644
u5
646
647

648
649

32 865 352,51

32 635 271,31

9 000,00

221 o81,2o

42 976 422,09

42 8o7 217,62

12 000,00

17 799,00

36 145,00

103 260,47

ll, Finanění yy'nosy 18 946,20 2í 383,93
1. V nosy z prodeje cenn ch papírťr a podílťr

2. Úroky
661

662 18 946,20

30.09.2020 11h3om28s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol. s r. o,

21 383,93

strana 3 / 4

B. V nosy celkem 84 874 281,49 98 108 758,02



XjRGUWA / VYA (01012020 / 0101 2020)Licence: DDo6

čísto

položky Název položky

3. Kuzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční v nosy

Hospodá ská Hlavní činnost
3

663
664
669

Minulé období

z transferťt
1. V nosy vybran ch rist edních vládních inslitucí z transferťt

2. V nosy vybran ch místních vládních institucí z transferťr

51 989 982,78

51 989 982,78

55 1í0 952,00

671

672 55 1 10 952,00

hospoda ení
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním

2. V sledek hospoda ení běžného četního období

212,1 582,93

2121 582,93

71 485,71

71 485,71

* Konec sestavy *

yÁ

30.09-2020 11h3on28s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 4 / 4

Hlavní činnost
1



XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

pŘílonn
pfispěvkové organizace z izované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 9l2020
lčo:
Název:

47274573

Domovy pro seniory Šluknov - Xrrylg Líp",p4r!9"l9uiol99!E999

Sestavená k rozvahovému dni 30, zá i 2020

Sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaa;e o organizaci
identifikační čislo
právní forma

zňzovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-rnail

W\^M/stránky

K eěanská 630

šluknov
407 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412 387 154

matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání
ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní ónnost

vedlejšiěnnost

cz_NAcE

K eěanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění ristavní sociální péče pro staré oběany

853í00

POMÚVY PRO SENIORY
št-t-lxttov - KRASNA L|PA-'-oi"iéaroraolganizace @

,#i*iXT 3á3 b111,3 :}f.Ě.

Osclca odpcrrěciná za ,jčetniri. i

Matulová Dagmar
Podpisoy záznam osoby odpovědné
za správnost údajťt

Okamžik sestavení (datum, ěas): 30.09.2020, 11h30m55s

Razítko ričetní jednotky

Mgr, Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárního
orgánu

30.09.2020 11h3arn55s zpracováno systémem GlNts Express - UCR GoRDlC spol s r, o,
strana 1 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 o12o2o)

A.í. lnformace podle 7 odst. 3 zákona

A.2. lnformace podIe 7 odst,4 zákona

A.3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona

30.09.2020 11h3on55s Zpracováno systémem GlNIs Express - UCR GaRaC spol. s r. o. stnna 2 / 17



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (o1 01 2o2o / 01 01 2u0)

A.4, lnformace podle 7 odst. 5 ákona o stavu čtti v knize podrozvahov ch tičtti

číslo
položky Název položky

ÚČErNÍ OBDOBÍ

eĚžNÉ utNutÉ

P.l, Majetek azÁvazky tičetní jednotky

Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
1.

2.

5.

4,
q

Vy azené pohledávky

Vy azené závazky
Ostatní majetek

901

902

905
906
909

7 9í9 316,37

1 08 656,33

2 107 653,56

431 286,00

5271720,48

6 706 5í2,00
114 573,33

2 055 158,52

431 286,00

4 105 494,15

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťr a krátkodobé podminěné ávazky z transferr}

Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transfer

Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťl

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transfer
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíer
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transÉrů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1.

2.

J.

4.

5.

6.

911

912

9í3
914
9í5
916

P.lll. Podmíněné pohledávky z d vodu užvání majetku jinou osobou
,t. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu rlplatného užívání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jínou osobou na základě smlouvy o v p jčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základé smlouvy o v pŮjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvodťt

921
922
923
924
925
9266. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

P.|V. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin c1t sm|uv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jinl ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jin m zdroj m

9. Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z pfijat ch zajišténí

í 1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

931

932

933
934
939
941

942
943
944
945
947

948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferti a dlouhodobé podmíněné áuazky z transfer
1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transfer

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edíinancovánítransferťt

95,|

952

3o.o9.2020 11h3on55s Zqacováno systémem GINIS Express - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 3 / 17



XCRGIJPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

A/. Informaae podle ? odst 5 zákona o stavu ričtri v knize podrozvahov ch riČt

podrozvahov

čet

953
954
955

956

ÚČErNÍ OBDOBÍ
čisto
položky

J.

4,

5.

b.

Název položl<y

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraniěních transferťt

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferit

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transfer
74 646,00 74 646,00

P,Vl, Podmíněné ávazky z dťrvodu užívánl cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

D|ouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky zdťrvodu užívání cszího majetku na základě smlouvy o v PŮjČce

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjČce

Krátkodobé podmíněné závazky zdťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch d rvodťl

1.

2,
?

4.

5.

b.

7,

8.

961

962

963
964

965

966
967

968

74 646,00 74 646,00

P,Vll. Dalšípodmínénéávazky
Dlouhodobé záuazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho pfevzetí z jin 9! q!999

í. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky zjin ch smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

8. Dlouhodobé podmínéné závazky vypl vající z práv,p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázov ch

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázorn ch

í 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poslrytnut ch garancí ostatních
,l3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporir, správních ízení a jin ch ízení

971

972

973
974
975
976
978
979

981

982
983
984

985

986í4. Dlouhodobé závazky ze soudních spor , ízení a jin ch ízení
p.vll|, ostatni podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ěty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aKiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávacíričetkpodrozvahov m ět m

991

992

993
994

999 6 631 866,00

30.09.2020 11h3am55s zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRDlC spol. s r. o.

7 844670,37

strana 4 / 17



XCRGU PXA / PYA (0101 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

Zpracováno systémem GlN/s Express - UCR GoRDlc spoí s r. o, strana 5 / 17

A.5. lnformace podle 18 odst. 3 pism. b) zákona

A.6. lnformace podle í9 odst. 6 zákona

30.09-2020 11h3on55s



X3RGuPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

30.09,2020 11h3om55s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 6 / 17

B.1. lnformace podle 66 odst.6

B.2. lnformace podle 66 odst.8

B.3. lnformace podle 68 odst.3



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA {o1 01 2020 / 01 01 2o2o)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.í Jmění rÉčetní jednotklí" a "C.1.3. Transfery na po ízení dlouhodobého maietku"

číslo
položky Název položky

C,1. Zv, šení stavu transferů na po ízení dlouhodobého majetku za béžné r]četní období
C.2. Snížení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

I tlčETNíoBDoBt

I BĚžNÉ MlNuLÉ

943 839,00 1 258 452,oo

30.09-2020 11h3om55s zpracováno systémem G/N/s Express - UcRGoRDlc spol. s r. o. strana 7 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

D.í. počet jednotliv ch věcí a soubor maietku nebo eznam tohoto majetku

D.2. Celková v měra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. V še ocenění celkové v měry lesních pozemkťr s lesním porostem ve v ši 57 Kétm2

D.4. V měra lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zprisobem

D.5. V še ocenění lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.6. Prriměrná v še ocenění v měry lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m způsobem

30.09.2020 11h3om55s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/c spo/. s r. o, strana8/17



Licence: DD06
X3RGUPXA / PYA (0101 2020 / o1o1202o)

30.09.2020 11h3om55s Zpracováno systémem G/N/s Express - \JCR GoRDlc spol. s r, o. strana 9 / 17

E.1. Doplňující informace r porcZt,irrr rozv.atry



Licence: DDo6
XORGUPXA / PYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

E.2. Doptňující informace t poloz@

30.09.2020 11h3om55s Zpracováno systémem GlN/s Express - |JCR GoRDtC spol. s r. o. strana10/17



Licence: DDo6

I9í9_U.!ž!!!!! (0 1 0 1 2020 / 01 01 2020)

30.09.2020 11h3om55s
Zpracováno systémem G/N/S Express - ucn eomrc spol. 

" 
r. o.

strana 11 / 17

E.3. Doplňující'nro*"



Licence: DDo6

\9LG_u!ž4 / PYA (01012020 / 01012020)

30.09,2020 11h3Om55s
Zpracováno systémem GIN1S Express - UCR GORDtČ"po7";;,

strana12/17

E.4. Doplňujícíinforma



Licence: DD06

F. Doplňující into !cx9 U z4 !ť!! (0 1 0 1 2!20 / 0 1 01 2020)

Fond kulturních a s iálnícňŇ eb

črsb Položka

A.l. |ečát"9!rrt", f.;du iTi
A.ll, Tvoóa fondu

1. Základní p íděl

BĚŽNÉ ÚČErNÍ OBDOBÍ

286 595,88

2. SPlátkY Prijček na bytové ričely poskytnuty7ch do konce roku í9923' NáhradY Škod a Pojistná plnění od pojisrovny vztatruirci se k majetku po ízenému z fondu4. Penéžní ajiné dary určené do fondu

926 535,00
926 535,00

ostatní tvorba fondu

fondu
1. Pt)jčky na bytové čely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělov]ichova a sport
5. sociální V pomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7^ IJhrada p íspěvku na penzijní pripojištění
8. Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9, O tatní užití fondu

39í 5í4,00

,l95 454,00
134 560,00

61 500,00

A.lV. konečn stavfondu

821 616,88

30,09.2020 ttnSOmsá
Zpracováno systémem OllVlSFxp[5 - Y6P 66,PP19 

"oo1 " 
. o.

strana 13/ 17



Licence: DDo6
XCRG UPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 01 2020)

Rezervní fond - p íspěvkové o.n"n*

čisto Název

D.l, Počáteění stav fondu k í.í. BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
D.ll. Tvoóa fondu 536 046,94

í. Zlepšen v sledek hospoda ení
2, Nespot ebované dotace z rozpočlu Evropské unie
3. Nespotňebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - ričelové
5. Peněžní dary - ne čelové
6. Ostatní tvorba

T1 485,71

71 485,71

D.lll. Čerpani ronOu
'1. Úhrada zhoršeného v sledku hospodarení
2. Úhrada sankcí
3. posílení fondu investic se souhlasem z izovatele
4. Časové preklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady
5. Ostatní čerpání

D.lV. Konečn stav fondu
607 532,65

30,09.2020 11h3om55s
Zpracováno systémem GlNtS Express - UCR GORDIC spolir,i

strana 14 / 17



Lícence: DDo6

XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Fond investic - pffspěvkové orsa

čísto

F.l. Počáteční stav fonclu k 1.1. BĚŽNÉ ÚČErNÍ OBDOBÍ
F.ll. Tvorba fondu 128 015,21

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

PeněŽní prost edky ve vliŠi odpisťr hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánulnvestiční p íspěvek z rozpočtu zizovatele
lnvestiční dotace ze státních fondrl a jin ch ve ejn ch rozpočtů
ve v ši p íjmťr z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektri

í 974 303,00
í 974 303,00

Ve v ši p íjmťr z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace

1.

2.

3.

4.

z rezervního fondu
fondu

;;[Tjliffil':;'ffi[fl'olHlun" a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Odvod do rozpočtu z izovatele

í 449 000,00

í 449 000,00
F.lV. konečn stavfondu

í peněžních prost edk na financování tidržby a majetku, kteni p íspěvková organizace používá svou činnost

653 318,2í

30.09.2o2o 11h3Om55s
Zpracováno systémem GlNlS Express - UCn eOnUď"pot 

" 
r. o.

strana15/17

Položka
Název



Lb_ence: DD06

XoRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)Oopt,i

čísto
položky

tJ.

G,1.

G.2.

G.3,

G.4.

G,5.

G.6.

Název potožky

Stavby

[1ve 
ooml a bytové jednotky

t uoovy pro služby obyvatelstvu
utne nebytové domy a nebrxo.unit.* l óa 

tteoytove pdnotky

.;tne inženyrské sítě
Ostatní stavby

účrruí oBooBí

BRUTTj

í85 928 482,39

175 263 362,73

2 152 874,65

5 386 189,00

3 í26 056,01

KoREKCE

44 077 429,70

39 806 029,80

242 738,00

3 269 211,00

759 450,90

NETTO

141 851 052,69

135 457 332,93

1 910 136,65

2 116 978,00

2 366 605,í í

143 922231,69

137 362074,93

1 949 097,65

2 1 86 656,00

2 424 403,113126056.01 759 45o,9o 2366605,1í 21ulog,11%
čísto

položky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Název potožky

Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pozemky

::!::ry 
pastviny, louky, rybníkyzastavěná plocha

Ostatní pozemky

BRUTTo

í 706 529,50

759 827,50
81o 734,00
í35 968,00

KoREKCE NETTo

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

í 706 529,50

759827,5o

810 734,00

135 968,00

Z p ra c o v á n o sy sté m e 
^-e 

Ň ŠÉiiÁ 
" 
s - u-c a e o a o t ď 

" 
p" t,i i. strana 16 / 17



Licence: DD06

XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

: _ Náklady. pE""- " .

:: rr*,.or.-#"Iineníreá|nouhodnotouL2, o"""l.rň"oi.1]lii'':": hodnotou majet
precenění reálnou hodn;toí 

určeného k prodeji podle 64

čisto--

noložky
J.
J.1.

J.2.

Mn, potoZ*y

í*" *i$;ť#,11:1,i;ffi ";;;;; ;;,;;;;, .;

ÚČETNÍ OBDOBÍ

* Konec sestavy *

ť4 hl
so.og.zoni-nsbi-šx

Zpracováno"v"i ÁéÁéwšEi;Á--uéŘ-éóiŘó1c"o;,.;r'
strana 17 / 17


